
 

1 psl. iš 2 

 

HEF7 

 

Adiabatinė vėsinimo sistema, skirta oru kondensuojamiems vandens aušintuvams 

 

Mūsų adiobatinės vėsinimo sistemos sunaudoja iki 20 % mažiau energijos, reikalingos vandeniui atvėsinti. 

Šios sistemos gali būti naudojamos esant ekstremalioms veikimo temperatūroms, kadangi yra apsaugotos 

nuo gedimų, kuriuos sukelia aukštas slėgis. 

 

 

 

Vėsintuvo sekcijos susideda iš: 

• Efektyvių organinių arba neorganinių garinančiųjų panelių, sumontuotų nerūdijančio plieno rėme. 

 

Pompos įrenginyje montuojama: 

• Nerūdijančio plieno talpa 

• Lygio jungiklis 

• Užsidarantis plūdrusis vožtuvas 



 

2 psl. iš 2 

 

• Motorinis drenažo vožtuvas 

• Tėkmės reguliatorius ir perpylimo apsauga 

 

Valdymo panelėje yra: 

• IP 55 apsauga 

• Pompos apsaugos 

• Šviečiantis ekranas 

• Funkcijų ir ciklo laikmatis 

• Rankinis ir automatinis režimas 

• Būsenos indikatorius ir konfigūruojamos valdymo parinktys 

 

Papildomai galima pasirinkti: 

• Komunikacijos su BMS funkciją 

• Vandens laidumo kontrolę, esant minimalioms sąnaudoms 

 

 

 


